
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

Speciální pohyb paží na VRS. Tím, že obě ruce 

pracují společně, fixované v rovině, cvičící lépe 

ovládá tlak na hrudník a cvičení je pohodlnější            

a bezpečnější. 

Během cvičení se ruce pohybují po přirozené dráze 

šikmo dopředu, ne pouze rovně. Stroj umožňuje větší 

rozsah pohybu s konstantní polohou ramene. 

VR3 je špičková řada posilovacích strojů pro 

komerční využití. Stroje kombinují efektní vzhled, 

robustnost A spolehlivost. Dobře vyhoví náročnému 

provozu V komerčních posilovnách. Jsou vhodné pro 

asistovaný trénink s trenérem i pro samostatné 

cvičení.  

Unikátní konstrukce umožňuje nastavit ideální rozsah 

pohybu pro každého uživatele. Na rozdíl od 

podobných strojů, na Cybex VR3 se při usedání do 

startovní pozice nepoužívá stupačka, která pomáhá 

rukám odlehčit zátěž. Místo toho má stroj 

nastavitelnou opěrku zad, která zajišťuje pohodlnou   

a bezpečnou startovací pozici. Nastavitelné sedlo 

umožňuje správné nastavení těla uživatelům různých 

výšek, tak, že vyšší cvičence nenutí do užšího úchopu 

a naopak menší do širšího, jak tomu bývá u strojů, 

kde se nastavují pouze paže. 

VRS TLAK NA PRSA

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/standard sada

Standardní sada

Hmotnost stroje/těžká sada

Těžká sada

Barva

21000

130 x 147 x 180 cm

585 lbs (259 kg)

245 lbs (111 kg)

645 lbs (286 kg)

305 lbs (138 kg)

Pět standardních barev nebo barva na 
přání zákazníka

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

DŮVĚRA

PŘIROZENÝ POHYB RUKOU

KVALITNÍ DESIGN

BEZPEČNOST




